
Leistungspreis (LP)

Leistungsbereich  pro Jahr

     bis      9kW        CHF/kW 201.61

10 bis   44kW CHF/kW 168.01

45 bis   59kW CHF/kW 161.55

60 bis   79kW CHF/kW 151.21

80 bis 219kW CHF/kW 140.87

      ab 220 kW Preis auf Anfrage

Arbeitspreis (AP)

bezogene Wärmeenergie

Wärme Rp/kWh 7.75

gültig für das Jahr 2023

Einmalige Anschlusskosten (ASK)

- gebunden an die installierte Leistung und an die
  Länge der Hausanschlussleitung
- indexiert mit jährlicher Anpassung (Rückseite)

Installierte Leistung  

Leistung              CHF/kW 313.60

Länge des Hausanschlusses
unter 80kW
0 bis 24.9m        CHF/m 644.05

unter 80kW
ab 25m CHF/m 952.05

ab 80kW
0 bis 24.9m CHF/m 840.05

ab 80kW
ab 25m CHF/m 1120.10

Preise inkl. 7,7% MwSt
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